

---

## Sandeep Gupta named next chairman of Gail



Sandeep Kumar Gupta, director for finance at Indian Oil Corporation, has been picked to head India's largest gas utility Gail (India) Ltd, the government headhunter said. The Public Enterprises Selection Board selected Gupta, 56, for the post of chairman and managing director of Gail after interviewing 10 candidates, it said in a post-interview notice. He will replace Manoj Jain, who will retire on August 31.

---



## **IOC's Gupta to be next GAIL chairman**

SANDEEP KUMAR GUPTA, director for finance at IOC, has been picked to head GAIL, the government has said. Gupta, 56, will replace Manoj Jain, scheduled to retire on August 31.



## Sandeep K Gupta set to be next GAIL chairman

Sandeep Kumar Gupta, Director for Finance at Indian Oil Corporation, has been picked to head India's largest gas utility GAIL (India) Ltd, the government headhunter said. The Public Enterprises Selection Board selected Gupta, 56, for the post of chairman and managing director of GAIL after interviewing 10 candidates, it said in a post-interview notice. He will replace Manoj Jain, who is scheduled to retire on August 31. The PESB recommendation will be vetted by the Appointments Committee of the Cabinet after the go-ahead of anti-corruption bodies such as the CVC and CBI. **PTI**



**NEW DELHI**

### **Sandeep K Gupta to be new GAIL chairman**

Sandeep Kumar Gupta, Director for Finance at Indian Oil Corporation, has been picked to head India's largest gas utility GAIL (India) Ltd, the government headhunter said. The Public Enterprises Selection Board (PESB) selected Gupta, 56, for the post of CMD of GAIL after interviewing 10 candidates. PTI



## गैल के अगले चेयरमैन होंगे संदीप कुमार गुप्ता

नई दिल्ली। इंडियन ऑयल कॉरपोरेशन में वित्त निदेशक संदीप कुमार गुप्ता गैल (इंडिया) लिमिटेड के प्रमुख होंगे। पीईएसबी ने कहा कि 10 उम्मीदवारों के साक्षात्कार के बाद 56 वर्षीय गुप्ता का चयन किया गया है।



## गेल के चेयरमैन होंगे संदीप कुमार गुप्ता

इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन में वित्त निदेशक संदीप कुमार गुप्ता भारत के सबसे बड़े गैस संस्थान गेल (इंडिया) लिमिटेड के प्रमुख होंगे। सार्वजनिक उपक्रम चयन बोर्ड (पीईएसबी) ने कहा कि 10 उम्मीदवारों के साक्षात्कार के बाद गेल के चेयरमैन एवं प्रबंध निदेशक पद के लिए 56 वर्षीय गुप्ता का चयन किया गया है। वह मनोज जैन का स्थान लेंगे। जैन 31 अगस्त को सेवानिवृत्त होने जा रहे हैं। पीईएसबी की सिफारिश को प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी की अध्यक्षता वाली मंत्रिमंडल की नियुक्ति समिति (एसीसी) मंजूरी देगी। एसीसी की मंजूरी मिल जाती है तो गुप्ता का कार्यकाल फरवरी 2026 तक होगा।

भाषा



## संदीप गुप्ता गेल के नए चेयरमैन होंगे

नई दिल्ली। इंडियन ऑयल में वित्त विभाग के निदेशक संदीप कुमार गुप्ता गेल इंडिया के नए चेयरमैन होंगे। पब्लिक एंटरप्राइजेज सिलेक्शन बोर्ड (पीईएसबी) ने 10 उम्मीदवारों के साक्षात्कार के बाद 56 वर्षीय गुप्ता के नाम को चुना है। इंडियन ऑयल में उन्हें 31 साल का अनुभव है। वर्तमान चेयरमैन मनोज जैन 31 अगस्त को रिटायर होंगे। एजेंसी

## गेल के चेयरमैन बने संदीप

नई दिल्ली। इंडियन आयल कारपोरेशन में वित्त निदेशक संदीप कुमार गुप्ता भारत के सबसे बड़े गैस संस्थान गेल (इंडिया) लिमिटेड के प्रमुख होंगे। सार्वजनिक उपक्रम चयन बोर्ड (पीईएसबी) ने कहा कि 10 उम्मीदवारों के साक्षात्कार के बाद गेल के चेयरमैन एवं प्रबंध निदेशक पद के लिए 56 वर्षीय गुप्ता का चयन किया गया है। वह मनोज जैन का स्थान लेंगे। जैन 31 अगस्त को सेवानिवृत्त होने जा रहे हैं। पीईएसबी की सिफारिश को प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी की अध्यक्षता वाली मंत्रिमंडल की नियुक्ति समिति (एसीसी) मंजूरी देगी।



## गेल के अगले चेयरमैन होंगे संदीप कुमार गुप्ता

नई दिल्ली, 29 जून (एजेंसी): इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन में वित्त निदेशक संदीप कुमार गुप्ता भारत के सबसे बड़े गैस संस्थान गेल (इंडिया) लिमिटेड के प्रमुख होंगे। सार्वजनिक उपक्रम चयन बोर्ड (पी.ई.एस.बी.) ने कहा कि 10 उम्मीदवारों के साक्षात्कार के बाद गेल के चेयरमैन एवं प्रबंध निदेशक पद के लिए 56 वर्षीय गुप्ता का चयन किया गया है। वह मनोज जैन का स्थान लेंगे। जैन 31 अगस्त को सेवानिवृत्त होने जा रहे हैं।



Sandeep Gupta will replace Manoj Jain who is scheduled to retire on 31 August.

## Sandeep Gupta to be new GAIL chief

**S**andeep Kumar Gupta, director for finance at Indian Oil Corporation (IOC), has been picked to head India's largest gas utility GAIL (India) Ltd, the government headhunter said. The Public Enterprises Selection Board (PESB) selected Gupta, 56, for the post of chairman and managing director of GAIL after interviewing 10 candidates, it said in a post-interview notice. He will replace Manoj Jain, who is scheduled to retire on 31 August.

The PESB recommendation will be vetted by the Appointments Committee of the Cabinet (ACC) headed by Prime Minister Narendra Modi, after the go-ahead of anti-corruption bodies such as the CVC and CBI.

A commerce graduate and chartered accountant by education, Gupta has more than 31 years of working experience at IOC, the nation's largest oil refining and fuel marketing company.

**PTI**



## गेल के अगले चेयरमैन होंगे संदीप कुमार गुप्ता

नई दिल्ली (एजेंसी) : इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन में वित्त निदेशक संदीप कुमार गुप्ता भारत के सबसे बड़े गैस संस्थान गेल (इंडिया) लिमिटेड के प्रमुख होंगे। सार्वजनिक उपक्रम चयन बोर्ड (पी. ई.एस.बी.) ने कहा कि 10 उम्मीदवारों के साक्षात्कार के बाद गेल के चेयरमैन एवं प्रबंध निदेशक पद के लिए 56 वर्षीय गुप्ता का चयन किया गया है। वह मनोज जैन का स्थान लेंगे। जैन 31 अगस्त को सेवानिवृत्त होने जा रहे हैं। पी.ई.एस.बी. की सिफारिश को प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी की अध्यक्षता वाली मंत्रिमंडल की नियुक्ति समिति (ए.सी.सी.) मंजूरी देगी। ए.सी.सी. की मंजूरी मिल जाती है तो गुप्ता का कार्यकाल फरवरी 2026 तक होगा।

# गेल के अगले चेयरमैन होंगे संदीप कुमार गुप्ता

नई दिल्ली। इंडियन ऑयल कॉरपोरेशन में वित्त निदेशक संदीप कुमार गुप्ता भारत के सबसे बड़े गैस संस्थान गेल लिमिटेड के प्रमुख होंगे।



उपक्रम चयन बोर्ड ने कहा कि 10 उम्मीदवारों के साक्षात्कार के बाद गेल के चेयरमैन एवं प्रबंध निदेशक पद के लिए 56 वर्षीय गुप्ता का चयन किया गया है। जैन 31 अगस्त को सेवानिवृत्त होने जा रहे हैं। पीईएसबी की सिफारिश को प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी की अध्यक्षता वाली मंत्रिमंडल की नियुक्ति समिति मंजूरी देगी। एसीसी की मंजूरी मिल जाती है तो गुप्ता का कार्यकाल फरवरी 2026 तक होगा।